
Dz.U./S S202
16/10/2020
490008-2020-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:490008-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Dąbrowa: Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
2020/S 202-490008

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Dąbrowa
Adres pocztowy: ul. ks. prof. Józefa Sztonyka 56
Miejscowość: Dąbrowa
Kod NUTS: PL524 Opolski
Kod pocztowy: 49-120
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Ewa Korybska
E-mail: fundusze@gminadabrowa.pl 
Tel.:  +48 774641010
Faks:  +48 774641010
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.bip.gminadabrowa.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/gminadabrowa

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych, z terenu 
gminy Dąbrowa w roku 2021”
Numer referencyjny: IR.271.14.2020

II.1.2) Główny kod CPV
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

16/10/2020 S202
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:fundusze@gminadabrowa.pl
http://www.bip.gminadabrowa.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/gminadabrowa
https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl


Dz.U./S S202
16/10/2020
490008-2020-PL

2 / 7

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych, z terenu gminy Dąbrowa w roku 2021”.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90000000 Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, czyszczenia/sprzątania i usługi ekologiczne
90512000 Usługi transportu odpadów
90514000 Usługi recyklingu odpadów
34928480 Pojemniki i kosze na odpady i śmieci
90500000 Usługi związane z odpadami
90511000 Usługi wywozu odpadów
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL524 Opolski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Dąbrowa

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi odbioru, transportu i zagospodarowania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych, z terenu gminy Dąbrowa w roku 2021 zgodnie z 
obowiązującymi przepisami prawa.
Przedmiot zamówienia obejmuje również:wyposażenie nieruchomości w pojemniki, worki plastikowe, kontenery 
i worki big-bag; wyposażenie Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w pojemniki i kontenery.
Wykonawca zobowiązany jest do odbierania i zagospodarowania każdej ilości odpadów jakie powstaną na 
terenie nieruchomości zamieszkałych i w punkcie selektywnego zbierania odpadów komunalnych. Rzeczywiste 
ilości odbieranych odpadów mogą ulec zmianie.
Zamawiający przewiduje, że ilości dotyczące liczby punktów odbioru odpadów, liczby mieszkańców, liczby 
pojemników, worków i kontenerów, w trakcie realizacji Umowy mogą ulec zmianie.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin płatności / Waga: 40 %
Cena - Waga: 60 %

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2021
Koniec: 31/12/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach

16/10/2020 S202
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S202
16/10/2020
490008-2020-PL

3 / 7

Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Realizacja przedmiotu umowy nastąpi w terminie od 1.1.2021 do 31.12.2021 z zastrzeżeniem, że wyposażenie 
nieruchomości zamieszkałych w pojemniki/worki do gromadzenia odpadów winno nastąpić najpóźniej do dnia 
31 grudnia 2020 roku.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia ten warunek jeżeli posiada:
a) aktualny wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości, zgodnie z wymogami ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach;
b) posiada zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie transportu i zbierania odpadów, wydane przez 
właściwy organ lub został wpisany do rejestru, o którym mowa w art. 49 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o 
odpadach – Bazy danych o produktach i opakowaniach oraz o gospodarce odpadami (BDO);
c) posiada wpis do rejestru podmiotów zbierających zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, prowadzony przez 
Głównego Inspektora Ochrony Środowiska lub wpis do rejestru BDO.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
a) Wykonawca wykaże, że posiada doświadczenie polegające na wykonaniu, a w przypadku świadczeń 
okresowych lub ciągłych wykonywaniu w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, przynajmniej jednej usługi porównywalnej w tym 
okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały 
wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zostały wykonane lub są wykonywane należycie usługi obejmujące:
— odbierania, transportu i zagospodarowania odpadów komunalnych od minimum 5 000 osób o wartości brutto 
nie mniejszej niż 1 500 000 PLN brutto oraz czasie świadczenia nie krótszym niż 12 kolejnych miesięcy,
— odbierania odpadów segregowanych (selektywna zbiórka odpadów) w systemie workowym lub 
pojemnikowym od minimum 5 000 osób w czasie świadczenia nie krótszym niż 12 kolejnych miesięcy;
b) dysponować w celu realizacji przedmiotu zamówienia przez cały okres trwania umowy potencjałem 
technicznym: tj. samochodami do odbioru odpadów spełniającymi wymagania techniczne określone przepisami 
ustawy prawo o ruchu drogowym oraz innymi przepisami szczególnymi (w tym rozporządzeniem ministra 
środowiska Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie 

16/10/2020 S202
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S202
16/10/2020
490008-2020-PL

4 / 7

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości (Dz.U.2013.122), w celu realizacji zamówienia, 
w tym:
— pojazdami do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych – min. 3 pojazdy,
— pojazdami do odbierania odpadów ulegających biodegradacji – min. 1 pojazdy,
— pojazdami do odbierania odpadów selektywnie zbieranych – min. 2 pojazdy,
— pojazdem do odbierania odpadów budowlanych i rozbiórkowych – min. 1 pojazd,
— pojazdem do odbierania odpadów wielkogabarytowych – min. 1 pojazd,
Wymagania dotyczące pojazdów:
1) Wykonawca zapewnia wyposażenie wszystkich pojazdów (w tym pojazdów służących do zastępczej obsługi 
np. podczas awarii pojazdu standardowo świadczącego usługę) wykorzystywanych do realizacji przedmiotu 
Umowy w urządzenia monitorujące GPS umożliwiające automatyczne zapisywanie w nieulotnej pamięci, na 
trwałych nośnikach danych, informacji o czasie pracy pojazdu, aktualnej lokalizacji i przebytej drogi pojazdów 
w czasie rzeczywistym, prędkości poruszania się pojazdów z jednoznacznie wykazanym wykonywaniem 
czynności (załadunek odpadów, wyładunek odpadów/ otwarcie odwłoka) po zaistnieniu określonego zdarzenia, 
a także w urządzenia do identyfikacji i zapisu danych o rodzajach opróżnianych pojemników przeznaczonych 
do gromadzenia odpadów komunalnych (system odczytu kodu kreskowego lub inny podobny) w celu określenia 
ilości/sztuk, rodzaju i źródła pochodzenia/identyfikacja właściciela nieruchomości odpadów komunalnych, za 
wyjątkiem pojazdów, o których mowa w pkt 2 ust.3 pkt. b.
2) Pamięć danych powinna być przechowywana na serwerze, w sposób umożliwiający jej odczytanie minimum 
przez cały okres Umowy, przy czym odczytanie danych nie może powodować kasowania zawartości pamięci 
urządzenia monitorującego.
3) Pojazdy winny spełniać wymogi rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. w sprawie 
szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości.
4) Wykonawca obowiązany jest świadczyć usługi objęte zamówieniem pojazdami, które spełniają europejskie 
standardy emisji spalin nie niższe niż EURO 5.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Wykonawca, który przedstawił najkorzystniejszą ofertę, będzie zobowiązany do podpisania umowy zgodnie z 
załączonym projektem umowy, stanowiącym załącznik nr 6 do SIWZ.
2. W przypadku, gdy w trakcie postępowania Zamawiający dokona zmian w projekcie umowy, Wykonawca 
zobowiązany jest do zawarcia umowy na warunkach określonych w projekcie umowy z uwzględnieniem tych 
zmian.
3. Złożenie oferty jest równoznaczne z pełną akceptacją projektu umowy przez Wykonawcę, z zastrzeżeniem 
pkt 1.
4. Wykonawca najpóźniej z dniem podpisania umowy przekaże Zamawiającemu kopię umowy ubezpieczenia 
(lub polisy) obowiązującej przez cały okres realizacji Umowy począwszy od dnia jej podpisania.
5. Wykonawca zobowiązuje się do posiadania ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności gospodarczej na kwotę nie mniejszą niż 1 000 000,00 PLN w okresie obowiązywania 
umowy.
W § 13 umowy określono warunki zmiany umowy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

16/10/2020 S202
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S202
16/10/2020
490008-2020-PL

5 / 7

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 18/11/2020
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 18/11/2020
Czas lokalny: 11:30
Miejsce:
Urząd Gminy Dąbrowa, 49-120 Dąbrowa, ul. ks. J. Sztonyka 56, pokój nr 106 (sala konferencyjna) – POLSKA – 
za pośrednictwem platformy zakupowej.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcia ofert dokona Komisja Przetargowa powołana przez kierownika Zamawiającego. Otwarcie ofert jest 
jawne. Podczas otwarcia ofert Zamawiający poda informacje wynikające z art. 86 ust. 4 Prawa zamówień 
publicznych oraz opublikuje stosowne informacje w tym zakresie na podstawie art. 86 ust. 5 Prawa zamówień 
publicznych.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
III/ IV kwartał 2021

VI.3) Informacje dodatkowe:

16/10/2020 S202
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7



Dz.U./S S202
16/10/2020
490008-2020-PL

6 / 7

Zawartość oferty:
1) formularz oferty – wg załącznika nr 1 do SIWZ – wraz z podaniem ceny oferty (cena oferty winna zawierać 
wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu zadania określonego w SIWZ) oraz terminu płatności
2) aktualne na dzień składania ofert oświadczenie – zgodnie z art. 25a ust. 2 ustawy, przedmiotowe 
oświadczenie Wykonawca składa w formie jednolitego dokumentu – europejskiego dokumentu zamówienia 
(JEDZ) o treści zgodnej z załącznikiem nr 2 do SIWZ oraz uwzględnienia w oświadczeniu informacji o:
a) podwykonawcach – jeżeli występują,
b) podmiotach trzecich – jeżeli powołuje się na ich zasoby w celu wykazania spełniania warunków udziału w 
postępowaniu.
W celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu i niepodleganiu wykluczeniu z udziału w 
postępowaniu.
W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców oświadczenie w formie jednolitego 
europejskiego dokumentu zamówienia (JEDZ) składa każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o 
zamówienie.
3) Zobowiązanie innego podmiotu,na zasobach którego polega Wykonawca, do oddania do dyspozycji 
Wykonawcy niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia – jeżeli Wykonawca polega na zasobach 
innego podmiotu.
4) Informację dotyczącą Podwykonawcy, przy udziale którego Wykonawca zamierza wykonać przedmiot 
zamówienia – jeśli dotyczy
5) Pełnomocnictwo złożone w formie oryginału lub kopii poświadczonej notarialnie – jeśli dotyczy – w 
następujących przypadkach:
a) podpisywania oferty przez osoby nie wymienione w odpisie z właściwego rejestru – pełnomocnictwo do 
podpisania oferty lub podpisania oferty i zawarcia umowy;
b) podmiotów występujących wspólnie pełnomocnictwo podpisane przez upoważnionych przedstawicieli 
każdego z podmiotów występujących wspólnie,do reprezentowania w postępowaniu (zgodnie z art. 23 ustawy 
Pzp).
— W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy, Wykonawca w 
terminie 3 dni od dnia otwarcia ofert, tj. od dnia przekazania informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy 
(tj. Protokołu z otwarcia ofert), zobowiązany jest przekazać Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub 
braku przynależności do grupy kapitałowej, wg. załącznika nr 3 do SIWZ,
— W celu potwierdzenia okoliczności o których mowa w art. 25. ust. 1 pkt 3 ustawy, tj. braku podstaw 
wykluczenia, Wykonawca zobowiązany będzie dostarczyć Zamawiającemu:
a) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy Pzp, 
wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
b) oświadczenia Wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej 
decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub 
zdrowotne albo – w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji–dokumentów potwierdzających dokonanie 
płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia 
w sprawie spłat tych należności,
c) oświadczenia Wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu 
ubiegania się o zamówienia publiczne;
Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast 
dokumentów, o których mowa w § 5 rozporządzenia Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie 
rodzajów dokumentów, jakich może żądać Zamawiający od Wykonawcy w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia (Dz.U. z 2016 r. poz. 1126 ze zm.), zwanego dalej rozporządzeniem: pkt 1 rozporządzenia – składa 
informację z odpowiedniego rejestru albo, w przypadku braku takiego rejestru, inny równoważny dokument 

16/10/2020 S202
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7



Dz.U./S S202
16/10/2020
490008-2020-PL

7 / 7

wydany przez właściwy organ sądowy lub administracyjny kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma osoba, której dotyczy informacja albo dokument, w zakresie 
określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy.
Pełny opis spełniania warunków udziału i zakresu dokumentów: https://platformazakupowa.pl/pn/gminadabrowa

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie wnosi się:
1. w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 
r. Prawo zamówień publicznych, zwaną dalej „uPzp”, zdanie drugie albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały 
przesłane w inny sposób – w przypadku gdy wartość zamówienia jest równa lub przekracza kwoty określone w 
przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 uPzp;
2. odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a jeżeli postępowanie jest prowadzone w trybie przetargu 
nieograniczonego, także wobec postanowień Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, wnosi się w 
terminie: 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej – jeżeli wartość zamówienia jest równa 
lub przekracza Kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 uPzp;
3. odwołanie wobec czynności innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się:
1) w przypadku zamówień, których wartość jest równa lub przekracza kwoty określone w przepisach wydanych 
na podstawie art. 11 ust. 8 uPzp – w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej 
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
12/10/2020

16/10/2020 S202
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

https://platformazakupowa.pl/pn/gminadabrowa
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

